Redutor De Pressão Fêmea X Fêmea 3/4 polegada R$ 245,63 R$ 1.228,15 

110 5 Unid. Redutor De Pressão Fêmea X Fêmea 1 polegada R$ 459,74 R$ 2.298,70 

111 5 Unid. Redutor De Pressão Fêmea X Fêmea 1 ½ polegada R$ 2.281,66 R$ 11.408,30 

PREÇO TOTAL ESTIMADO: R$ 452.641,34 (quatrocentos e cinquenta e dois mil seiscentos e quarenta e um 
reais e trinta e quatro centavos) 
Admitir-se-á propostas de preço somente até o limite da despesa estimada sendo o julgamento pelo valor unitário, 
levando-se em conta os preços praticados no mercado para a respectiva marca e modelo cotados. 

a) O pregoeiro poderá desclassificar a proposta mesmo que esta esteja dentro do limite descrito no Edital,